Henry by the grace of God king of England and of 
France and lord of Irland to all maires shiriffs baillifs con
stables customers comptrollours sercheours kepers of oure 
poorts creks and passages and to all othre oure officers mi
nistres and subgiettes these oure lettres for to see or here 
greting Forso moche as this berer Petre Severing seruant to 
the Governour of Sweceland hath been here wit vs in cer
tain message from the same his maistre and retourneth at 
this tyme by oure licence wit our answer vppon the same 
message we therfor wol and straitely charge you to permitte 
and suffire the said Petre peasibly to passe by you wit all 
his necessaries liefully witout any youre undue serche Iett disto- 
urbance or empêchement as ye tendre our displease and pro
pose to auoide the contrary Any our restraint or proclama- 
cion hertofor to the contrary not witstanding. Yeuen vndre 
our signet at oure manoir of Shene the vijth day of July 
the ixth yere of oure regne.
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arcliiepiscopo Vpsalensi, necnon et magnifico viro Domino 
Stenoni Sture, Consiliariis regni Suecie, amicis nostris caris- 
simis, salutera et prosperitatis incrementum. Legimus litte— 
ras vestras vicesimo nono Junii ad nos datas super causa 
nauis cuiusdara domiui Nicolai, capitanei castri de Elffwentz- 
borgh, quam vestre amplitudines asserunt a quibusdam no
stris subditis alias fuisse interceptam in quodam nostro portu 
ac spoliatam, atque ideo nos rogant vestre dominationes, vt 
plenam restitutionem dicto domino Nieolao fieri faciamus. 
Sane nichil est, quod magis cupiamus quam confederatorum 
et amicorum nostrorum fidem seruare atque illis quociens 
contingat a nostris sibi iniurias inferri de jure prouidere opor- 
tuno, vbi au tem vester ipse nuncius litteras vestras no bis red
didit, illico eum interrogauimus, vbi navis fuisset intercepta 
et quando et a quibus esset spoliata, pollicentes sibi justi- 
ciam prompto animo ministraturos, is [non] prorsus se de 
hiis scire respondit, cumque ei faceremus potestatem inqui- 
rendi super ipsa re et causam prosequendi, recusauit omnino 
id se facturum petens tantum responsum litterarum nostra- 
rum. Nos igitur cum nullam certitudinem ipsius rei ha- 
beamus, non potuimus in causa quouismodo procedere, quoni- 
am neque de rebus captis neque de captoribus aut loco cap- 
tionis nobis constat. Nolentes igitur, ut vestre dominationes 
ascriberent nobis aliquam culpam in ea re, cum per nos non 
stetit, quominus de jure sit prouisum, vestrum itaque erit, 
vt aliquem hue ad nos mittatis procuratorem, in ipsa causa 
sufficienter instructum, qui de tempore, loco et qualitate re- 
rum ac valorem simul et de captoribus nos edoceat, vt pos- 
simus in causa de jure procedere, quod libenti animo sumus 
facturi. Interea vero pro mutua nostra amicitia et federe nos 
quoque partes nostras interponemus et superinde diligenter 
inquiri faciemus atque in omnibus ita nos geremus, vt intel- 
iigatur nullam jure posse nobis ascribi culpam atque ideo 
promptos esse ad iusticiam vestratibus ministrandum, vt in 
nostros subditos magis promptos esse non valeamus. Ex re
gia nostra de Shene die octaua Julii Mcccclxxxxiiij.